
Dohoda o ukončení smlouvy 

uzavřená dle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Čl. 1 

Strany dohody 
 
Název:  B. Braun Medical s.r.o.  
Sídlo: V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4  
Zastoupená: Ing. Petra Urbíková, na základě plné moci 
IČO: 485 86 285  
DIČ: CZ48586285  
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  
Číslo účtu: 515293009/2700  
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Název: Ústav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, PSČ 128 20, Praha 2 
Zastoupený: prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., ředitel 
IČ: 00023736 
DIČ:  CZ00023736  
(dále jen „objednatel“ nebo „ÚHKT“) 
 

Čl. 2 
Úvodní ustanovení 

 
Strany dohody uzavřely dne 31.10.2022 rámcovou kupní smlouvu VZ22200 (dále jen „Smlouva“) na zajištění 
dodávek injekčních stříkaček, jehel a kanyl ve veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Dodávka 
injekčních stříkaček, jehel a kanyl“. 
 

Čl. 3 
Předmět dohody 

 
Strany dohody se v souladu s č. V odst. 2, první odrážka dohodly na částečném ukončení Smlouvy, a to 
s účinností ke dni podpisu této dohody. Smluvní strany se dohodly na ukončení dodávek položek 
označených v položkovém rozpočtu dle podané nabídky pod pořadovými čísly 8. (Stříkačky 10ml), 9. 
(Stříkačky 5ml), 10 (Stříkačky 20ml) a 11. (Stříkačky 2ml).  
 

Čl. 4 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tuto dohodu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma 

smluvními stranami. 
 
2. Vztahy stran dohody touto dohodou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku. 
 
3. Tato dohoda byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž odběratel a dodavatel 

obdrží každý po jednom vyhotovení. 



 
4. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že byla sepsána na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv. 
 
V Praze dne (*) V Praze dne (*) 
 
Za zhotovitele  Za objednatele  
 
 
 
………………………………………  ......................................................... 
Ing. Petra Urbíková prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., 
na základě plné moci ředitel 
 



PLNÁ MOC 
 
Společnost B. Braun Medical s.r.o., se sídlem V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4, IČ 
485 86 285, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 17893, zastoupená:  jednatelem (dále jen 
„Společnost“) tímto  

 
 

zplnomocňuje tohoto zmocněnce:  
 
 

Ing. Petra Urbíková 
datum narození:   

bytem:  
adresa pro doručování: B. Braun Medical s.r.o., V Parku 2335/20, 148 00 Praha 4 

 
 

který ve společnosti pracuje na pozici Regional manažer regionu Praha, aby jménem 
Společnosti vedl obchodní jednání se všemi zákazníky v regionu Praha a aby jménem 
Společnosti uzavíral následující typy smluvních dokumentů: 
 

 obchodní smlouvy s jednorázovým nebo ročním plněním do 2.000.000 Kč bez 
DPH (80.000 EUR bez DPH) – obchodní smlouvou se rozumí kupní smlouvy, 
rámcové kupní smlouvy, smlouvy o provozování konsignačního skladu, 
smlouvy o výpůjčce, bonusové smlouvy, smlouvy o poskytnutí software; 

 nabídky do veřejných zakázek či jiné obchodní nabídky; 
 ostatní smlouvy s plněním do 100.000 Kč bez DPH (4.000 EUR bez DPH) – 

např. sponzoringové nebo darovací smlouvy;  
 dodatky k výše uvedeným smlouvám;  
 právní jednání směřující k ukončení výše uvedených smluv, například výpovědi, 

odstoupení nebo dohody o ukončení smlouvy; 
 bez ohledu na hodnotu smlouvy: 

 dodatky ke smlouvám, jimiž se pouze prodlužuje doba trvání smlouvy nebo 
se podmínky uvedené ve smlouvě rozšiřují na další pracoviště Společnosti, 
či jiné podobně nevýznamné změny; 

 dodatky ke smlouvám (nikoliv obchodním), jimiž se navyšuje cena o méně 
než 100.000 Kč bez DPH (4.000 EUR bez DPH).  

 
 
Zmocněnec u zákazníků Společnosti v regionu Praha zastřešuje veškeré obchodní 
aktivity a je hlavní kontaktní osobou.  
 
Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci zplnomocnit další osobu. 
 
Tato plná moc se uděluje na dobu trvání pracovněprávního vztahu, na základě kterého 
zmocněnec vykonává pro Skupinu B. Braun CZ/SK práci na pozici Regional manažer 
regionu Praha, nejdéle však na dobu 2 let. 
 
 
 

xxxxx

xxxxx
xxxxx



Platnost této plné moci lze ověřit na webové adrese: 
http://www.bbraunweb.cz/data/plne_moci 
 
V Praze dne 1. 1. 2022 

 
 
B. Braun Medical s.r.o.  

 
 
 
 

 jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schválil  Podpis  

Věcně    

LEG    

 

xxxxx


	DoS3028 - Dohoda o ukončení-elektr.podpis
	DoS3028 - Urbíková Petra_plná moc



